17-02-2024 17:08:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o grande fluxo de veículos e pedestres (muitos deles idosos e
crianças) que circulam diariamente pela mencionada via. Ressalte-se, que trata-se de local de grande concentração de
estabelecimentos comerciais. Destaca-se por oportuno, que nas proximidades do referido número, a via faz cruzamento
com outra bastante movimentada, que é a Rua do Carteiro, necessitando desta maneira, de um redutor de velocidade.

solicitação de redutor de velocidade para a via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA DA SECRETÁRIA, PLANALTO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM
RUA DO CARTEIRO - PRÓXIMO AO NÚMERO 822

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 33024/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total